Autoriza  o  Poder  Exeoutivo  a  conceder  o  uso  de  im6vel  ptiblico  a
Associapao  de  Moradores  e  Amigos    do  Bairro  Jos6  Peluso,  desta
cidade.

Art.  1°.   Fica o Poder Executivo autorizado a conceder a Associagao de Moradores e Amigos
do  Baino  Jose  Peluso  o  uso  de  uma  area  com  I.517,00m2  (nil  quinhentos  e  dezessete  metros
quadrados), situada entre as ruas Antonio Cataldo Pinto, Gemiano Leite e Quiquina Lauria, no Baino
Jose Peluso, nesta cidade.

Art. 2°.   A redapao do Contrato de Concessao de Uso de que trata o Art.  1° 6 a constante do
Anexo Unico desta Lei.